
Panevėžio rajono bendruomenės – vienos aktyviausių Lietuvoje

Panevėžio rajono kaimo bendruomenės pasižymėjo aktyvumu – Nacionalinės paramos kaimo
bendruomenių veiklai konkurse jos pateikė 16 paraiškų. Iš jų 15 projektų gavo finansavimą.

Pagal Žemės ūkio ministerijos kvietimą Nacionalinė mokėjimo agentūra paraiškas priėmė
nuo 2025 m. vasario 3 d. iki kovo 3 d. Iš viso Nacionalinė mokėjimo agentūra paskirstė 1
201 154,36  Eur 310 projektų visoje šalyje. Daugiausia paraiškų sulaukta iš Raseinių (37),
Rokiškio (20), Tauragės (17), Šakių (17) ir Panevėžio (16) rajonų.

Finansavimą pagal pirmąją veiklos sritį – kaimo bendruomenės materialinės bazės
sukūrimas arba stiprinimas gavo Dembavos ir Naujamiesčio bendruomenės.

Finansavimas pagal antrąją veiklos sritį – kaimo vietovės viešųjų erdvių, statinių
sutvarkymas ir (arba) priežiūra, pritaikant jas kaimo gyventojų poreikiams, bendruomeninės
veiklos skatinimas skirtas Barklainių I k., Bernatonių, Berniūnų, Lepšių, Miežiškių, Molainių,
Skaistgirių, Sujetų, Šilagalio ir Uliūnų kaimų bendruomenėms.

Finansavimas pagal trečiąją veiklos sritį – renginių organizavimas skirtas Karsakiškio,
Trakiškio ir Vaivadų kaimų bendruomenėms.

Iš viso Panevėžio rajono kaimo bendruomenėms skirtas finansavimas  – 68 797,46 Eur.

Panevėžio rajono savivaldybė projektų bendrajam finansavimui pagal pirmąją ir antrąją
veiklos sritis planuoja skirti papildomų lėšų iš savivaldybės biudžeto.


